
Учесници на државен натпревар 2015/2016 година_ФОН Универзитет -Скопје
р.б. име и презиме класучилиште општина ментор/име и презиме награда

1 Вера Димовска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова I
2 Драган Трајчев IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек I
3 Сања Симоновиќ IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели I3 Сања Симоновиќ IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели I
4 Мартин Ѓорѓевски IV СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ I
5 Љупче Милошески IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели I
6 Muslie Zhupani IV SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Abdylshuqur Abedini I
7 Дејан Пејчиноски IV СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Милица Бебекоска I
8 Горјан Поповски IV Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска II
9 Татјана Петковска IV Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска II

10 Анастасија Демерџиева IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Христовска II
11 Анастасија Самарџиска IV Соу.М.М.-Брицо Делчево Валентина Анастасова II
12 АРНЕН ТЕЛЌИУ IV СУГС Зеф Љуш Марку Бутел Сизан Доци II12 АРНЕН ТЕЛЌИУ IV СУГС Зеф Љуш Марку Бутел Сизан Доци II
13 Здравко Тодоров IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска II
14 Иван Костовски IV СУГС„Орце Николов“ Карпош Софија Т.Брезовска II
15 Илчо Талески IV Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска II
16 Никола Колев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова II
17 Цениќ Ѓорѓина IV СУГС Орце Николов“ Карпош Софија Т Брезовска III17 Цениќ Ѓорѓина IV СУГС„Орце Николов Карпош Софија Т.Брезовска III
18 Невенка Максимова IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов III
19 Марјан Вренцовски IV ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски III
20 Христина Митровска IV Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска III
21 Маја Шаревска IV СУГС ,, Никола Карев“ Карпош Анкица Талеска III
22 М Т ф IV ОСУ С К О " О В Ј III22 Мартина Трифуноска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа III
23 Глигор Шунтов IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова III
24 Данче Панова IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова III
25 Ана Черепналковска IV СУГС„Орце Николов“ Карпош Катерина Х.И. Спировска III
26 Васко Иванов IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова IIIру ру р
27 Јасминка Стратовска IV ОСУ Ацо Русковски Берово Љубинка Павловска III


